
Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
муниципального образования города Братска

665733,Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-5 l.Ten.:42-33-63.E-mail:dou-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 256 - В

«Об отчислении воспитанников по 
достижении школьного возраста»

В соответствии с Порядком и основанием перевода и отчисления обучающихся ДО, 
на основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 
(законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить следующих воспитанников из МБДОУ «ДСКВ №107», в связи с выпуском 
в школу с 31.08.2023г.:

№ Фамилия, имя, отчество Номер и дата направления
п/п воспитанника

1 . А гап о в  Я р о с л а в  В л ад и м и р о в и ч ДЖЯ 000 018 314 от 02.05.2017
2. А к и м о в  М а тв е й  Б о р и со ви ч ДЖЯ 000 021 868 от 14.02.2018
3. А н д р еев  Д ан и и л  Н и к о л аеви ч ДЖЯ 000 018 289 от 02.05.2017
4. А н д р еев а  А л е к с ан д р а  А н д р еевн а ДЖЯ 000 023 988 от 23.04.2018
5. А р тем ен к о  А л е к с ей  А л ек сан д р о ви ч ДЖЯ 000 018 288 от 02.05.2017
6. Б аб к и н а  А л ь б и н а  А н д р еев н а ДЖЯ 000 018 291 от 02.05.2017
7. Б о н д ар ч у к  Ф ёд о р  П авл о ви ч ДЖЯ 000 018 282 от 02.05.2017
8. В аси л ьев  П ав ел  Ю р ьеви ч ДЖЯ 000 018 298 от 02.05.2017
9. В о л к о в а  Я н а  Д м и тр и ев н а ДЖЯ 000 021392 от 12.12.2017
10. Г аськ о в а  А л и са  П ав л о в н а ДЖЯ 000 034 585 от 27.07.2020
11. Д ам б р о в ск ая  М и л ан а  И л ь и н и ч н а ДЖЯ 000 018 307 от 02.05.2017
12. Е л о в к а  А р тём  Д м и тр и еви ч ДЖЯ 000 024 001 от 23.04.2018
13. Е ф и м ен к о  А л е к с ей  В яч есл аво ви ч ДЖЯ 000 023 999 от 23.04.2018
14. З ай к о в  А н д р ей  А л ек сан д р о ви ч ДЖЯ 000 030 021 от ОД .08.2019
15. К азак еви ч  Я р о с л а в  А л ек сан д р о ви ч ДЖЯ 000 018 287 от 02.05.2017
16. К л еп о в а  Д о м и н и к а  М и х ай л о в н а ДЖЯ 000 023 997 от 23.04.2018
17. К о зл о в а  А л ь б и н а  А л ек сеевн а ДЖЯ 000 031 248 от 09.10.2019
18. К о р еп ан о в  Я р о с л а в  А л ек сееви ч ДЖЯ 000 023 992 от 23.04.2018
19. К ою  д а  Д и а н а  А н д р еев н а ДЖЯ 000 024 ООбот 23.04.2018
20. К у зн ец о в а  С в етл ан а  А н д р еевн а ДЖЯ 000 018 296 от 02.05.2017
21. К у л ак о в  Я р о с л а в  М ак си м о в и ч ДЖЯ 000 020 234 от 19.09.2017
22. Л о ги н о в  К и р и л л  А н д р ееви ч ДЖЯ 000 036 467 от 20.02.2021
23. М ак л ак о в  А л ек сан д р  А н ато л ьеви ч ДЖЯ 000 032 094 от 20.03.2020
24. М ан ж о со в а  А л и са  А н ато л ьевн а ДЖЯ 000 044 232 от 20.10.2022
25. М ан су р о в  Т и м у р  А л ек сан д р о ви ч ДЖЯ 000 018 279 от 02.05.2017

mailto:dou-107@vandex.ru


26. М ар ы ш о в а  Б о гд а н а  А л ек сеев н а ДЖЯ 000 024 005 от 23.04.2018
27. М и ск у н  В л ад и сл а в а  В л ад и сл аво вн а ДЖЯ 000 014 418 от 12.06.2016
28. М и х ай л о в  А н д р ей  Е вген ь ев и ч ДЖЯ 000 023 955 от 23.04.2018
29. М о н и ч ев  Е го р  А л ек сеев и ч ДЖЯ 000 020 232 от 19.09.2017
30. О д и н аев а  С ам и р а  Х и ср ав ш о ев н а ДЖЯ 000 023 956 от 23.04.2018
31. П ету х о в а  У л ь я н а  Д ен и со в н а ДЖЯ 000 023 993 от 23.04.2018
32. П о н о м ар ев  Е го р  Е вген ьев и ч ДЖЯ 000 018 294 от 02.05.2017
33. П о п о в а  Е в а  В л ад и сл ав о в н а ДЖЯ 000 019 722 от 22.08.2017
34. П у гач ев  Е м е л ь я н  А л ек сееви ч ДЖЯ 000 023 987 от 23.04.2018
35. П у ш к и н а  В а р в ар а  А л ек сан д р о в н а ДЖЯ 000 018 286 от 02.05.2017
36. С авви н а  А ф и н а  К и р и л л о в н а ДЖЯ 000 023 986 от 23.04.2018
37. С ем ен о в а  С о ф и я  Д м и тр и ев н а ДЖЯ 000 021 743 от 02.02.2018
38. С ер еб р я к о в а  Д ар ь я  С ер геев н а ДЖЯ 000 023 985 от 23.04.2018
39. С ы со ев  С ем ён  М и х ай л о в и ч ДЖЯ 000 039 007 от 09.08.2021
40. Ф ещ у к  О к сан а  Д м и тр и ев н а ДЖЯ 000 023 991 от 23.04.2018
41. Х ам ц ев а  В а си л и са  А н ато л ьев н а ДЖЯ 000 018 293 от 02.05.2017
42. Х о м ен к о  А л ё н а  М и х ай л о в н а ДЖЯ 000 018 271 от 02.05.2017
43. Ц у р к о  Е к а т ер и н а  Д м и тр и ев н а ДЖЯ 000 018 280 от 02.05.2017
44. Ч и х и ч и н  Д м и тр и й  П авл о ви ч ДЖЯ 000 043 319 от 04.08.2022
45. Ш ар н и н  М а тв е й  И го р ев и ч ДЖЯ 000 024 003 от 23.04.2018
46. Ш н и тк о  Д м и тр и й  А р тем о ви ч ДЖЯ 000 022 057 от20.03.2018

2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту родителям.
3. Воспитателям и делопроизводителю внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за

И.о.заведующего МБДОУ «ДСКВ №

\
V

Исп.
Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


